
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     26.06.2013                 № 7/37  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О направлении документов о награждении медалью ордена 

«Родительская слава» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 

от 07.09.2010 №1099 «О мерах по совершенствованию 

государственной наградной системы Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Рекомендовать главе муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (Крешетову В.В.) направить 

документы Губернатору Кировской области о награждении Малых 

И.С. и Малых Н.Л. медалью ордена «Родительская слава» для 

дальнейшего их рассмотрения. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области              В.В.Крешетов 

 

 

 

 

 

 

 


